[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1079/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, nos termos do art. 18, I, do Ato PGJ nº183/2010, JOÃO BATISTA DE FREITAS NETO para exercer o cargo em comissão de Assessor Especial, CC-08, junto à Assessoria de Cerimonial, vinculada à Coordenadoria de Comunicação Social.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de setembro de 2011.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça